(66) 3521-5030 E (66) 3521-3716, MAIS O FORNECIMENTO DE 1 (UM) NÚMERO 0800, 
DISCAGEM DIRETA GRATÚITA (DDG) PARA O SERVIÇO DE OUVIDORIA; COM 
FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DA CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 53.991,48  (cinquenta e três mil novecentos e noventa e um real e quarenta e oito 
centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
DIA 11/12/2025 ÀS 09H (HORÁRIO DE BRASÍLIA)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA: 
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
TRATAMENTO DIFERENCIADO

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da 

Lei n. 5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria 

não foi exigida pelo órgão fiscalizador 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. R$ 53.991,48  (cinquenta e três mil novecentos e noventa e um real e quarenta e oito 

centavos) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 

específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal, na seguinte dotação 

orçamentária: